
PORTARIA ICEPI Nº 072-S, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

Designa a Assistente de Projeto do Núcleo da 

Qualificação Docente Assistencial, previsto na 

portaria 004-R de 07 de agosto de 2019 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E 

INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 

Complementar nº 909, de 26 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial de 

30/04/2019. 

 

RESOLVE 

 

Art.1º DESIGNAR, a Assistente de Projeto do Núcleo da Qualificação Docente 

Assistencial. 

 

NOME FUNÇÃO 

ELIETE RIBEIRO NUNES ASSISTENTE DE PROJETOS 

 

Art.2º A função de Assistente de projeto deverá observar os dispostos na 

Portaria n° 004-R, de 07 de agosto de 2019, publicada em 08 de agosto de 2019, 

que institui o Núcleo de Qualificação Docente Assistencial 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação no Diário 

Oficial do Estado.  

 

 

Vitória, 30 de novembro de 2021. 

 

 

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS 

Diretor Geral do ICEPI 


